Citta di Rionero in Vulture

Madaglia d"Arganto al Merlta Civil

Citta di Rionero in Vulture

SENATO DELLA REPUBBLICA

ELEZIONI POLITICHE DEL 4 MARZO 2018

Affluenza alle urne

Elettori
g
-g Ubicazione | Maschi | Femmine | TOTALE
(7]
1 341 355 696
2 372 414 786
3 276 291 567
4 245 311 556
5 361 405 766
6 368 380 748
7 381 400 781
8 436 433 869
9 421 397 818
10 265 290 555
11 329 376 705
12 253 261 514
13 275 298 573
14 248 274 522
15 83 83 166
16 51 56 107
TOTALI 4705 5024 9729

VOTANTI SENATO 2018

74,71%

Votanti
Maschi Femmine | TOTALE |[Percentuale Votanti
260 252 512 73,56%
289 288 577 73,41%
210 207 417 73,54%
182 193 375 67,45%
280 287 567 74,02%
309 301 610 81,55%
298 309 607 77,72%
350 325 675 77,68%
334 316 650 79,46%
208 189 397 71,53%
255 277 532 75,46%
169 195 364 70,82%
220 204 424 74,00%
187 177 364 69,73%
62 53 115 69,28%
41 42 83 77,57%
3654 3615| 7269 74,71%|
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